

DODATEK SMLOUVY O DÍLO č.1

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi

název: Sdružení obcí pro nakládání s odpady
sídlo: Želechovice 48, Čížkovice, 410 02 Lovosice
IČO: 467 72 707
DIČ: CZ46772707
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 1003701309/0800

zástupce pro věci smluvní: Ing. Petr Medáček, předseda Rady Sdružení
Libor Beránek, jednatel Sdružení
zástupce pro věci technické: Libor Beránek, jednatel Sdružení
telefon: 416 532 483
(dále jen „**objednatel**“)

jednající prostřednictvím: Libora Beránka, jednatele Sdružení

na straně jedné jakožto objednatelem

a

společností: **MARKTRANS s.r.o.**
sídlo: Vaníčkova 922/7, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 287 48 999
DIČ: CZ 287 48 999
číslo účtu: 265 765 6329 / 0800
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem Ústí nad Labem, pod spisovou
značkou (oddíl C ,vložka 30675
bankovní spojení: ČS a.s. 265 765 6329 / 0800
(dále jen „**zhotovitel**“)

*jednající prostřednictvím: Marka Štrupla, jednatel
Janou Štruplovou, jednatel*

na straně druhé jakožto zhotovitelem.

I.**Úvodní ustanovení**

1. Zhotovitel byl vybrán na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „ZVZ“), aby se stal zhotovitelem díla: „**Skládka SONO - část C1**“ financovaného z veřejných zdrojů Sdružení obcí pro nakládání s odpady.
2. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek dále uvedených v této smlouvě řádně provést pro objednatele dílo podle této smlouvy a v souladu s dokumenty,

DODATEK SMLOUVY O DÍLO Č.1

Název veřejné zakázky: „Skládka SONO – část C1“

které tvoří přílohu tohoto dodatku smlouvy č. 1. Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla sjednanou dodatkem této smlouvy.

II.

Změna termínu dokončení díla

1. Na základě článku XVIII. smlouvy k předmětnému dílu se smluvní strany dohodly na změně bodu VI. Doba provádění díla - termínem dokončení díla je nově den 24. 11. 2017.

III.

Změna ceny díla

1. Na základě článku XVIII. smlouvy k předmětnému dílu se smluvní strany dohodly na změně bodu IV. Cena díla - konečná cena díla se navyšuje o 263.809,- Kč bez DPH 21% za vícepráce a dodávky nad rámec smlouvy. Konečná cena díla bez DPH nově činí 4 665 929,74 Kč.
2. Důvodem této změny je zhotovení objektu SO 02 Těsnění skládky nad rámec smlouvy. Stavební objekt byl proveden ve větším rozsahu na základě požadavku objednatele tak, aby bylo co nejvíce využito stávajícího terénu k získání větší kapacity skládkového tělesa a byl zajištěn odvod srážkové vody ze svahu mimo těleso skládky.

IV.

Závěrečné ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že ostatní články smlouvy o dílo ze dne 13. 8. 2016 zůstávají beze změny.
2. Každá ze smluvních stran obdrží 1 výtisk tohoto dodatku.

V Želechovicích dne 18. 9. 2017

V Ústí nad Labem dne 18. 9. 2017

Objednatel:

Zhotovitel:

MARKTRANS s.r.o.
Vaničková 7
400 01 Ústí nad Labem
IČO : 28748999 DIČ : CZ28748999

Provádějící organizace (název, sídlo podle IČOrg)

MARKTRANS, S.r.l.

Vaníčkova 922/7

400 01 Ústí nad Labem

IČO: 28748999

DIČ: CZ28748999

Název stavby:

SKLÁDKA SONO - časť C1

Investor:

Sdružení obcí pro nakládání s odpady

Čížkovce, Želechovice 48, 410 021

ROZPOČET VÍCEPRACÍ A DODÁVEK

Příloha dodatku č.1 smlouvy
o dílo ze dne 13.8.2016

Název stavebního objektu: SO-02 - Těsnění

Položka číslo	Číslo a položka (etapa) katal. (ceníku)	Číselný kód položky	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množství			Odbýtový náklad v Kč		DPH	Celkem vč.DPH	K fakturaci celkem
					za období	od počátku	za jednotku	základ DPH	PDP			
					6	7	8	9	10		11	12
1.	2	3	4	5								
	SO 02		Těsnění									
			Minerální těsnění									
			Fólie PEHD									
1.	46191111R		Pokládka fólie PEHD, vč. navazání	m ²	1 420,00	1 420,00	25,00	35 500,00	- Kč		35 500,00 Kč	35 500,00 Kč
2.	283220280		Fólie hydroizolační PEHD hladká	m ²	892,70	892,70	89,00	79 450,30	- Kč		79 450,30 Kč	79 450,30 Kč
3.	283220280R		Fólie hydroizolační PEHD zdrsněná	m ²	413,00	413,00	10,00	45 430,00	- Kč		45 430,00 Kč	45 430,00 Kč
4.	998231111		Přesun hmot na obj.rek.území ovliv.důlní a hutnickou čin.	t	3,70	3,70	970,00	3 589,00	- Kč		3 589,00 Kč	3 589,00 Kč
			Geotextilie									
5.	213141113		Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo sklonu do 8,5 m	m ²	2 139,00	2 139,00	12,00	25 668,00	- Kč		25 668,00 Kč	25 668,00 Kč
6.	688110200		Geotextilie netkaná PP	m ²	1 161,00	1 661,00	14,00	16 254,00	- Kč		16 254,00 Kč	16 254,00 Kč
7.	213141123		Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo sklonu do 8,5 m	m ²	263,00	263,00	19,00	4 997,00	- Kč		4 997,00 Kč	4 997,00 Kč
8.	688110200		Geotextilie netkaná PP	m ²	303,00	303,00	14,00	4 242,00	- Kč		4 242,00 Kč	4 242,00 Kč
9.	998231111		Přesun hmot na obj.rek.území ovliv.důlní a hutnickou čin.	t	0,69	0,69	970,00	669,30	- Kč		669,30 Kč	669,30 Kč
			Odvodňovací lištec									
10.	283220280R		Fólie hydroizolační PEHD	m ²	96,00	96,00	110,00	10 560,00	- Kč		10 560,00 Kč	10 560,00 Kč
x			Broušení, čištění a svaťování fólie PEHD, zdrsněné	m ²	147,00	147,00	250,00	36 750,00	- Kč		36 750,00 Kč	36 750,00 Kč
	998231111		Přesun hmot na obj.rek.území ovliv.důlní a hutnickou čin.	t	0,721	0,721	970,00	699,37	- Kč		699,37 Kč	699,40 Kč
DODAVATEL								263 809,97			263 809,97 Kč	263 809,00 Kč

Datum

30.8.2017

Jméno

Marek Štrupčí, jednatel

Podpis

MARKTRANS S.r.o.

vančková 7

400/01 *Esti Pad Labem*

ICÖ : 28748999 DİC : CZ28748999

***) Nehodící škrtněte**